Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE =

cnap+ra
Princesinha da Serra

E

DECRETO NO. 033/2021

"DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$
476.400,00"

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA. Prefeito do
Município de Echaporã, Comarca de Assís, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porleil

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da Prefeitura
Municipal de Echaporã um Credito Adicional Suplementar, no valor de R$
476.400,00 (quatrocentos e setenta e seis mil e quatrocentos reais) destinados á
suplementação das seguintes dotações orçamentárias:

$uplemeritãr
cód. Dotação Descrição Valor
133 0412200022.004-449052 Eauioamentos e Material Permanente 5.000.00
209 0824400032.007-339032 Material. Bem ou Serv. oara Dístr. Gratuita 3.000.00
214 0824400032.007-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 25.000.00
285 0824400032.033-339039 Outros Servicos de Terceiros - P. Jurídica l.ooo.oo
371 1030100042.011-339030 Material de Consumo 30.000.00
396 1030100042.011-339039 Outros Servicos de Terceiros - P. Jurídica 130.000.00
429 1030100042.011-449052 Eauíoamentos e Material Permanente 80.700.00
455 1030200042.013-339030 Material de Consumo 45.000.00
491 1030200042.013-449052 EauiDamentos e Material Permanente 3.000.00
521 1236100052.014-339030 Material de Consumo 80.000.00
540 1236100052.014-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 2.000.00
564 1236100052.014-449052 EauiDamentos e Material Permanente 3.700.00
593 1236100052.015-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 5.000.00
751 1236100052.019-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 5.000.00
788 1236500052.019-339039 Outros Servicos de Terceiros - P. Jurídica 9.000.00
840 1236200062.015-339030 Material de Consumo 30.000.00
924 2369500062.024-339039 Outros Servicos de Terceiros - P. Jurídica 8.000.00
928 2781200061.004-449051 Obras e Instalacões l.ooo.oo
1104 2060500082.031-339039 Outros Servicos de Terceiros - P. Jurídica lO.ooo.oo

total oua UPuanuu uu unçvnPPnPnnn 476.400.00

Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO OE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE =

cnapera
Princesinha da Serra

E

Art. 2o - A presente
anulação das seguintes dotações orçamentárias:

dotação será coberta com

na data de sua

na mesma data

Rêduíir
cód. Dotação Descrição Valor
185 0824400032.007-319011 Vencimentos e Vant. Fixas - P. Civil 8.000.00
253 0824400032.033-319011 Vencimentos e Vant. Fixas - P. Civil 5.000.00
319 1 0301 00041 .002449051 Obras e Instalcaões 7.000.00
341 1030100042.011-339014 Diárias - P. Civil 15.000.00
344 1030100042.011-339030 Material de Consumo 20.000.00
358 1030100042.011-339030 Material de Consumo 46.700.00
386 1030100042.011-339032 Material. Bem ou Serv. oara Distr. Gratuita 20.000.00
414 1030100042.011-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 25.000.00
442 1030200042.013-339030 Material de Consumo 15.000.00
492 1030200042.013-449052 EauiDamentos e Material Permanente 2.000.00
499 1236100052.014-319011 Vencimentos e Vant. Fixas - P. Civil 80.000.00
551 1236100052.014-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 15.000.00
571 1236100052.015-319011 Vencimentos e Vant. Fixas - P. Civil 41.000.00
576 1236100052.015-319013 Obriaacões Patronais lO.ooo.oo
578 1236100052.015-319016 Outras Despesas Variáveis - P. Civil 20.000.00
584 1236100052.015-339030 Material de Consumo 50.000.00
599 1236100052.015-339039 Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica 20.000.00
601 1236100052.015-339039 Outros Servicos de Terceiros - P. Jurídica lO.ooo.oo
883 1339200062.023-319011 Vencimentos e Vant. Fixas - P. Civil 20.000.00
888 1339200062.023-319013 Obrigações Patronais 5.700.00
939 2781200062.025-319016 Outras Desoesas Variáveis - P. Civil lO.ooo.oo
1007 1545200072.028-319016 C)utras Despesas Variáveis - P. Civil 18.000.00
1056 2678200072.030-319016 Outras Desoesas Variáveis - P. Civil 8.000.00
1089 2060500082.031-319011 Vencimentos e Vant. Fixas - P. Civil 5.000,00

Total 476.400.00